
 

 

 
 
 
 
 
 

Gdańsk 16.12.2020 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr 53/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia członka  

Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 w związku z art.19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo              

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź. zm.) oraz w związku z § 

1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w 

sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego profesora uczelni 

publicznej (Dz.U. poz. 1838) Senat Akademii Sztuk Pięknych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość miesięcznego wynagrodzenia członka Rady Uczelni, o którym mowa  w art. 19 ust. 

1 pkt 1 ustawy wynosi 2 000 zł. brutto (dwa tysiące złotych brutto). 

§ 2 

Wynagrodzenie zostanie wypłacone z dołu do 10-tego dnia następnego miesiąca 

kalendarzowego za które przysługuje.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


